O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições que lhe confere  a 

legislação em vigor e com base na Lei Orçamentária  nº 3.821, de 30 de dezembro de 2021. 

D E C R E T A: 

Art. 1º) - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 175.000,00 

(cento e setenta e cinco mil reais), obedecendo as seguintes classificações orçamentárias: 

FONTE 01 - R$  120.000,00 (Recursos Próprios) 
FONTE 03 - R$    55.000,00 (Recursos SUS)   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO 
04.01.000.10.301.012.1.039 – Estruturação da Rede de Serv.